РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ТРЕНЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    25 сентября 2020г.               № 58                          п.Долотинка
О внесении изменений  в  Постановление
        №116 от 29.12.2017г.
«Об    утверждении   Административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка,
находящегося  в муниципальной собственности,
в собственность без проведения торгов»

Во исполнение  Земельного кодекса  РФ   ст. 39.17 , Федерального закона от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ЗК РФ   ст. 39.17 Администрация Треневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление №116 от 29.12.2017г.  п.2 «Стандарт предоставления  муниципальной услуги» , подпункт 2.6.1  изложить в следующей редакции:
«в течение десяти дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка уполномоченный орган возвращает это заявление заявителю, если оно не соответствует положениям п.1 статьи 39.17  ЗК РФ, подано в иной уполномоченный орган или к заявлению не приложены документы, предоставляемые в соответствии с п.2 статьи 39.17  ЗК РФ. При этом уполномоченным органом должны быть указаны причины возврата заявления о предоставлении земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского  сельского   поселения                             И.П.Гаплевская